HASIL DAN PEMBAHASAN

Program pengabdian pada Masyarakat ini dilaksanakan di SDN Pakel Yogyakarta yang beralamatkan di l. Tritunggal No.27, Sorosutan, Kec. Umbulharjo, Kota Yogyakarta, Daerah Istimewa Yogyakarta 55162. Pengabdian Masyarakat ini dilaksanakan pada hari Ahad, 3 Desember 2023 atau 19 Jumadil Awal 1445 Hijriah. Adapun tema yang diambil dalam pengabdian ini adalah "Sinergi Orang Tua dan Sekolah untuk Meningkatkan Kualitas Peserta Didik"

Acara ini diawali dengan sambutan oleh ketua panitia Bapak Muhammad Hamid, M.Pd. Dalam sambutannya, seluruh panitia menyampaikan banyak terimakasih kepada semua pihak yang telah memberikan bantuannya demi kelancaran program pengabdian masyarakat ini.